
ID: 4634 APARTAMENT 4+1 PËR SHITJE TEK
AMBASADOR 2 

Në një nga rezidencat më elitare të kryeqytetit, Ambasador 2,
ofrohet për shitje një apartament 4+1 me sipërfaqe neto prej
196.30 m², ndriçim natyral dhe cilësi ndërtimi të lartë.
Ndodhet në katin e 5-të të një ndërtese 9-katëshe, me 2 kate
parkim nëntokë dhe administrim të përkryer. Organizohet në
open-plan kuzhinë + sallon, 4 dhoma gjumi, 3 banjo dhe
ballkon. Prona ideale për jetesë luksoze në një nga
komplekset më të kërkuara të qytetit. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 830,000


